
روستاییان مندیلان بالا می‌گویند: ما چند 
ماه ســال آواره‌ایم و خانواده را به امان خدا رها 
می‌کنیم؛ زن و بچه ما همینجا در گرما و بی‌آبی 
می‌مانند و همه چیز را تحمل می‌کنند. ما گرد 
و خاک را به جان می‌خریــم، دوری از خانواده 
را تحمل می‌کنیم فقــط می‌خواهیم »خانه« 

داشته باشیم.
کوچ اجبــاری، زندگی در حاشــیه‌های 
فرودست، نان بخور و نمیر و دلتنگیِ همیشگی 
برای »خانه«؛ یا سرســخت ماندن، ماندن در 
خانه‌ی نیمه ویران، نفس کشــیدن در ریگ 
روان، باز هم کوچ فصلــی برای فعلگی، جان را 
به قمار گذاشتن در راه سوخت‌بری و سوگواری 
برای زمین‌های ســوخته... »ماندن یا رفتن، 
مسئله‌ی ساکنان سیســتان و هیرمند دقیقاً 
همین است، وقتی هیچ جایی برای زندگی باقی 

نمانده است«. 
در سال‌های اخیر، بســیاری از روستاهای 
منطقه هیرمند در اســتان محروم سیستان و 
بلوچستان خالی از سکنه شــده‌اند؛ براساس 
یک روایت رسمی، در دهه‌های اخیر، تغییرات 
اقلیمی، خشکسالی، قطع حقابه هیرمند و ریگ 
روان همیشگی، حداقل ۲۰۰ روستای سیستان 

را خالی از سکنه کرده است. 
تیرماه ۱۴۰۰، »اسماعیل حسین زهی«، 
نماینده وقت مردم سیســتان و بلوچســتان 

در مجلس شورای اســامی، در رابطه با وضع 
نامطلوب سکونت بومی‌ها در این منطقه محروم، 
از آمار نگران‌کننده‌ای پرده برداشــت: »بیش 
از ۴۰ درصد روســتاهای اســتان سیستان و 
بلوچستان خالی از سکنه شــده‌اند«. او گفت: 
»خیلی از روستاهای استان خالی از سکنه شدند 
و اگر مسئولان به فکر آب و راه نباشند، وضع بدتر 

می‌شود و خیلی از مردم مهاجرت می‌کنند«. 
آن‌ها که »رفته‌اند« درگیر غم همیشــگی 
و فقر مطلق و محرومیت هســتند و آن‌ها که 
با سرســختی در ریگ روان باقی مانده‌اند، در 
معرض انواع اجحاف‌ها و دســت‌اندازی‌ها قرار 
دارند؛ همان محدوده‌ی بسیار کوچک زیست 
آن‌ها، ایمن نیســت و گویا برای رانده شــدن 
از خاک آبــا و اجدادی، اراده‌ای در کار اســت. 

 »آوارگی« از ابتدا روی پیشانی این مردم نوشته 
شده است.....

داغ »تحمل«  بر پیشانی
 زنان و مردان مرزنشین

این گزارش، روایــت تلخ، حدود ۳۰ خانوار 
سرسخت ساکن روستای مندیلان بالا از توابع 
شهرستان هیرمند است؛ خانوارهایی که هرچند 
به دلیل خشکسالی و تخریب محیط زیست، 
کشــاورزی چندانی ندارند اما ترجیح داده‌اند 
در خانه‌ی رو به ویرانی بمانند و تن به مهاجرت 
و تحقیر ندهند؛ مردان جوان این روستا، برای 
فعلگی فصلی و کار روزمزدی به اســتان‌های 
دور و نزدیک مثل کرمان و یزد می‌روند، کارگر 
ساختمانی می‌شوند یا پسته‌چینی می‌کنند 
و زنان بدون آب، بدون مدرســه، با برقی که در 
هر شبانه‌روزی دو تا سه ساعت قطع می‌شود، 
با گرمای هوا، شن و ماسه و گرانی و سفره‌های 
خالی، می‌سازند و تحمل می‌کنند؛ »تحمل« هم 

گویا سرنوشت تلخی‌ست که روی پیشانی این 
زنان و مردان مرزنشین نوشته شده...

در یکی از روزهای بهار، یکی از ســاکنان 
روستای مندیلان بالا با ایلنا تماس می‌گیرد؛ 
صحبت را با یک جمله کوتاه شــروع می‌کند: 
»می‌خواهند جنــگل را خراب کنند، زمینش 
را یک نفر با پارتی تصاحب کرده و اگر درختان 

را خراب کند، خانه‌های ما زیر شن می‌رود«. 
آنچه این روســتایی، »جنگل« می‌نامد، 
تعــدادی درخت گز و بوته‌های جان‌ســخت 
کویری اســت که دهه‌ها قبل در راستای طرح 
بیابان‌زدایی و جلوگیری از پیشــروی شن، در 
حاشیه روستا ساخته شده؛ حالا یک نفر به گفته 
روستایی‌ها »پارتی‌دار« روی این زمین‌ها دست 
انداخته و می‌خواهد بیابان را بر ســر خانه‌های 
خشت و گلی ۳۰ خانوار آوار کند؛ رفتن خانه‌ها 
زیر شن، یعنی رانده شدن اجباری، باید خانه‌ات 

را بگذاری و کوچ کنی...
این روستایی محروم داســتانش را روایت 
می‌کند: مردم روستای ما دو نوبت پیش از این، 
به خاطر شن‌های روان کوچ کرده‌اند؛ حالا گویا 
نوبت سوم رسیده... یک آقایی از راه رسیده، ادعا 
می‌کند که زمین مال من است و دارد درخت‌ها 
را از ریشه قطع می‌کند. این زمین که آقا دست 
انداخته، در ســال‌های انقــاب، زمین‌های 
کشاورزی همین مردم بوده که به منابع طبیعی 
دادند و در نهایت، در طرح تثبیت شن‌های روان، 
درختکاری شد؛ این فرد تعدادی از درخت‌ها 
را قطع کــرده و اگر درخت‌هــای باقیمانده را 
تخریب کند، خانه‌های ما همه زیر شن می‌رود. 

ما اعتراض کردیم این آقا هیچ سندی ندارد...
او ادامه می‌دهد: حالا بعــد از پنجاه و اندی 
ســال، این زمین چند ده هکتاری را یک فردِ 
خاص تصاحب کرده است. این آدم حتی ساکن 
این روستا نیست. شب‌ها می‌آید و زمین را صاف 

می‌کند. ما بجز این خانه‌های خشت و گلی، هیچ 
ثروتی نداریم. اینجا آب نیست؛ جوانان روستا 
مجبورند، چند ماه از ســال، برای کارگری به 
شهرهای دیگر بروند؛ ما حتی تا ساری و گرگان 
برای کار ساختمانی یا کشاورزی می‌رویم. در 
آن شهرها با ما سیستان و بلوچستانی‌ها خوب 
تا نمی‌کنند؛ مثــاً من برای کار کشــاورزی 
رفسنجان رفتم؛ حقوق بقیه روزی ۱ میلیون و 
۲۰۰ بود به من روزی ۹۰۰ هزار تومان می‌دادند. 
کشــاورزی ما هم در روستا محدود است؛ الان 
کمی جالیز کاشــته‌ایم؛ فصل گندم هم کمی 
گندم و جــو می‌کاریم. اما چون آب نیســت، 
کشاورزی کفاف هزینه‌های زندگی را نمی‌دهد، 

خرج‌ها سنگین است. 
این روستایی می‌گوید شرایط سخت است 
و فقط بومی‌ها می‌دانند این سختی چیست و 

تحمل آن چقدر دشوار است: 
»ما چند ماه سال آواره‌ایم و خانواده را به امان 
خدا رها می‌کنیم؛ زن و بچه ما همینجا در گرما و 
بی‌آبی می‌مانند و همه چیز را تحمل می‌کنند. ما 
گرد و خاک را به جان می‌خریم، دوری از خانواده 
را تحمل می‌کنیم فقــط می‌خواهیم »خانه« 

داشته باشیم. «
حالا همین خانه‌ها در آســتانه‌ی از دست 
رفتن اســت. اگر درختچه‌های گز ریشه‌کن 
شوند، ماســه، کل روســتا و خانه‌های آن را 
می‌بلعد.  مردم روستا بارها به این آقای پارتی‌دار 
اعتــراض کرده‌اند؛ نامه کتبی به بخشــداری 
هیرمند زده‌اند؛ به جهاد کشــاورزی و منابع 
طبیعی هم مراجعه کرده‌انــد اما این ارگان‌ها 
هیچ کدام مسئولیت نپذیرفته‌اند؛ مثلًا منابع 
طبیعی گفته زمین به جهاد کشاورزی واگذار 
شده، به ما مراجعه نکنید. جهاد کشاورزی هم 
می‌گوید زمین واگذار شــده و هیچ اطلاعات 

دیگری نمی‌دهد. 
در آخرین اقــدام، این روستانشــینان به 
استانداری سیستان و بلوچســتان مراجعه و 
شکایت کتبی ثبت کرده‌اند؛ آن‌ها همچنان در 
انتظار پاسخ مسئولان هستند؛ در انتظار اینکه 
یکی یک‌جا صدایشان را بشــنود... فریادهای 

فروخورده‌شان را جدی بگیرد. 

یکی از روستاییان، پدر چهار فرزند، می‌گوید: 
در این شرایط کشور، با چهار بچه کجا مهاجرت 
کنم؟ چرا دارند خانــه‌ام را ویران می‌کنند؟ ما 
اینجا کلی بلا و مصیبت داریم، طوفان شن داریم، 
قطعی آب و برق داریم؛ بجز یک مدرسه ابتدایی، 
فضای آموزشی دیگری نداریم؛ با همه‌ی اینها، 
نمی‌خواهیم خانه‌مان را از مــا بگیرند. این آقا 
معلوم نیست از کجا آمده؛ همان روزهای اول 
تخریب، ما اهالی روستا ریختیم و جلوی تخریب 
را گرفتیم اما دست‌بردار نیست، شب‌ها می‌آید؛ 

تا حالا تقریباً هشت هکتار را خراب کرده...
این مــرد روســتایی، آخــر حرف‌هایش 
می‌گوید: ما چیز زیــادی نمی‌خواهیم؛ به این 
آقا گفتیم یک مــدرک، فقط یک مدرک بیاور 
که ثابت کند زمین مال جنابعالی‌ســت و یک 
تضمین هم به ما بده که اگر زمین را صاف کنی، 
شن‌های روان خانه‌های ما را خراب نمی‌کند. 
روستاهای بســیاری تو این منطقه، کامل زیر 

شن رفته‌اند...
و این خواسته‌ی ساده، این فریاد فروخورده 
از گلوی محروم‌ترین قشر مردمان این سرزمین، 
هیچ جا شنیده نشده؛ نه منابع طبیعی، نه جهاد 
کشاورزی، نه بخشداری و نه هیچ نهاد دیگری 
مدافع این روستاییان نیست. قدرتمندان حاضر 
به شنیدن صدای این مردم نیستند. گویا صدای 
»این مردم« از درهای بسته نفوذ نمی‌کند و به 
گوش مسئولان نمی‌رسد؛ صدایی فروخورده 
و لگدمال شــده که با زخمــی تاریخی در گلو 
می‌گوید: »اینجا در مندیــان بالا، روزنه‌های 

زندگی در حال بسته شدن است«. 
ســی خانواده چندین ماه است که یکصدا 
می‌گویند »کوچ اجبــاری و بدبختی و تحقیر 
نمی‌خواهیــم، بیــش از این چیزی از شــما 
نمی‌خواهیم، فقط از یــک فاجعه جلوگیری 
کنید...«. 30 خانواده سیستانی ماه‌هاست که 
تلاش می‌کنند »خانه« داشــته باشند، همان 

سقف کوتاه خشت و گلی و بدون امکانات، اما...

۳۰ خانوار ساکن روستای »مندیلان بالا« از نفس کشیدن در ریگ روان می‌گویند؛

معاون اشتغال وزیر کار خبر داد:چشم‌پوشی نهادها از بیابان‌زاییِ آقای»پارتی‌دار«!
آغاز طرح »هزار میدان هزار بازار« 

از این هفته
معاون اشتغال و توســعه کارآفرینی وزیر کار، از اجرای 
طرح »هزار میــدان هزار بازار« از هفته پیــش‌رو خبر داد و 
گفت: براساس این طرح در هزار نقطه ایران هزار نمایشگاه 
برای عرضه محصولات مشاغل خانگی خرد و کوچک اجرا 
خواهد شد. به گزارش ایلنا، سید مالک حسینی  در بازدید 
از تعدادی واحد‌های صنعتی در شهرک شکوهیه قم با بیان 
این که این طرح به منظور کمک به مشــاغل خانگی و خرد 
است، اظهارکرد: این نمایشگاه‌ها از سوم خرداد همزمان با 
سالروز آزادسازی خرمشهر آغاز خواهد شد و تا پایان امسال 
ادامه خواهد داشــت. وی با اشــاره به حمایت از واحد‌های 
صنعتی متوسط و بزرگ، بنگاه‌ها و واحدهای تولیدی دارای 
نیروی کار بیمه گفت: به این واحد‌ها به ازای هر نیروی کار 
۲۲ میلیون تومان تسهیلات به مدت دو ماه با بازپرداخت ۶ 
ماهه و نرخ سود ۹ درصد اعطا می‌شود. حسینی تاکید کرد: 

این تسهیلات با هدف حفظ اشتغال پرداخت خواهد شد.
    

طومار بازنشستگان شهرستان البرز
 خطاب به استاندار قزوین: 

چرا درمان تامین اجتماعی 
شبانه‌روزی نیست؟

در طوماری که توسط تعداد 
قابل توجهی از بازنشستگان 
تامین اجتماعی شهرســتان 
البرز خطاب به استاندار قزوین 
نوشته شده، نسبت به حذف 
شــبانه‌روزی بودن درمانگاه 

ملکی اعتراض شده است.  به گزارش خبرنگار ایلنا، بازنشستگان 
در این طومار آورده اند: »به تصمیم سازمان جهت حذف شبانه 
روزی بودن درمانگاه اعتراض داریم. این درمانگاه بیســت سال 
به صورت شــبانه روزی فعال بوده و از اول اردیبهشــت شیفت 
شب تعطیل شده است. از مســئولین درمان استانی و کشوری 
درخواست داریم هرچه سریعتر به حالت قبل برگردد وگرنه به 
مراجع قضایی شکایت خواهیم کرد«.  به نوشته امضاکنندگان 
»در این شهرستان ۴۰۰ واحد صنعتی تولیدی وجود دارد و اگر 
برای کارگران یکی از اینها در شیفت شب حادثه رخ داد، چه کسی 

پاسخگو خواهد بود؟«
    

بازنشستگانِ درانتظار ثبت‌نام:
مبلغ وام تامین اجتماعی را افزایش دهید

بازنشســتگان تامین اجتماعی در تماس با ایلنا می‌گویند: 
دو ماه از ســال جدید گذشته اما هنوز ســهمیه وام به کارگران 
بازنشســته نداده اند.  به گفته آن‌ها، بازنشستگانی که زمستان 
ســال قبل ثبت نام موفق داشــته‌اند، تازه موفق به دریافت وام 
شــده‌اند و این انتظار طولانی برای ۵۰میلیون وام، اصلًا عادلانه 
نیست.  این بازنشستگان خواستار اختصاص اعتبار کافی برای 
وام بازنشســتگان تامین اجتماعی شدند:»مبلغ وام مانند سایر 
صندوق‌ها افزایش یابــد؛ ۵۰ میلیون تومــان، مبلغی ناچیز و 

ناعادلانه است«.
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اخبار کارگری

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
به موجب ماده 1 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390٫09٫20 
مجلس شورای اسلامی متقاضيانی كه به استناد مواد مذكور 
حل  هيئت  و  نموده اند  مالكيت  سند  صدور  و  ثبت  تقاضای 
اختلاف رای به صحت وقوع بيع و تصرفات آنها را صادر نموده  

جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زير آگهی می گردد.
1_ آقای علی رشنوادی فرزند منتعلی در ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2071 مترمربع پلاك 2444 فرعی 
از 16 اصلی واقع در آبدانان اراضی مورموری كه هيئت قانون 
تعيين تكليف بموجب رأی شماره 14056031500700172 
مورخه 1405٫02٫07 رأی به صدور سند مالكيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  منتعلی  فرزند  رشنوادی  علی  2_آقای 
مترمربع   12	25٫4	 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  16اصلی  از  فرعی   2454 پلاك 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
به  رأی   1405٫02٫07 مورخه   14056031500700169

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  منتعلی  فرزند  رشنوادی  بهرام  3_آقای 
مترمربع   20900٫17 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   16 از  فرعی   2456 پلاك 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
7	1405603150070001 مورخه 	1405٫02٫0 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  منتعلی  فرزند  رشنوادی  بهرام  4_آقای 
پلاك  مترمربع   17	26 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی مورموری  آبدانان  واقع در  اصلی  از 16  2455 فرعی 
شماره  رأی  بموجب  تكليف  تعيين  قانون  هيئت  كه 
		1405603150070001 مورخه 	1405٫02٫0 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يعقوب در ششدانگ يک قطعه  فرزند  5_خانم مينا عزيزی 
پلاك  مترمربع   600	٫0	 مساحت  به  مزروعی  زمين 
اراضی سرابباغ  آبدانان  واقع در  اصلی  از 31  15396 فرعی 
منطقه ولی ناوه كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی 
شماره 140460315007004924 مورخه 1404٫11٫06 
رأی به صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.

يک  ششدانگ  در  علی  فرزند  ديناری  حجت  6_آقای 
مترمربع   70667٫04 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی   31 از  فرعی   1606	 پلاك 
ناصرعالی  كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
140460315007049169 مورخه 1404٫11٫06 رأی به 

صدور سندذمالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده .
7_آقای محمدحسين طهماسبی فرزند ايلخانی در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 52٫40	26 مترمربع 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی   31 از  فرعی   1614	 پلاك 
تعيين  قانون  هيئت  كه  سنگر  به  مرسوم  منطقه  سرابباغ 
 140460315007000136 شماره  رأی  بموجب  تكليف 
مورخه 1405٫02٫05 رأی به صدور سند مالكيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده.
	_آقای صدرالدين طهماسبی فرزند پرويز در ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی ديم به مساحت 21341٫13 مترمربع 
پلاك 16261 فرعی از 31 اصلی واقع آبدانان اراضی سرابباغ 
منطقه دره به سر كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی 
 1405٫01٫31 مورخه   140460315007000	4 شماره 
رأی به صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.

ششدانگ  در  عبدالله  فرزند  هواسی  محمدرضا  9_آقای 
متر   	733٫50 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی   1	 از  فرعی   	5 پلاك  مربع 
شماره  رأی  بموجب  تكليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  هليوه 
	14046031500700014 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده .
ششدانگ  در  عبدالله   فرزند  هواسی  محمدرضا  10_آقای 
مربع  متر   100490 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
پلاك 396 فرعی از 17 اصلی واقع درآبدانان اراضی روستای 
قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره  انار كه هيئت  آب 
140460315007000147 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
درششدانگ  فرزند غلامحسين   عليشاهی  عبداله  11_آقای 
مربع  متر   2154 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی  از16  فرعی   2452 پلاك 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
140460315007000150 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
درششدانگ  فرزند غلامحسين   عليشاهی  عبداله  12_آقای 
متر   5731٫33 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  واقع درآبدانان  اصلی  از16  فرعی  مربع پلاك 2451 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
140460315007000149 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
يک  درششدانگ  پاپی    فرزند  صحرايی  حاتم  13_آقای 
مربع  متر   59930٫05 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی  از31  فرعی   16060 پلاك 
ناصرعالی  كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
91	140460315007004 مورخه 1404٫11٫05 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
لذا چنانچه اشخاص ذينفع به آرا فوق الذكر اعتراض داشته 
باشندبايد از انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
و  تسليم  ملک  وقوع  محل  املاك  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را 
مقررقانونی  موعد  در  اعتراض  درصورتيكه  اخذنمايند  رسيد 
ازدادگاه  دادخواست  تنظيم  گواهی  معترض  يا  نگردد  واصل 
عمومی محل ارائه ننمايد ثبت محل وفق مقررات مبادرت به 

صدورسند مالكيت خواهد نمود..
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405٫02٫16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405٫02٫31

يعقوب سرخی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

2166379 آگهی:  شناسه 
 /  16 مورخ     14056032400100  0220 شماره   برابررای 
1 /1405  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  گناوه  بندر  ثبت ملک 
به شماره شناسنامه 2 كد ملی  پور  فرزند علی    حسن گرگی 
از  به سه دانگ مشاع  را نسبت  از گناوه  32191	3539 صادره 
ششدانگ عرصه و اعيان يک باب خانه  مساحت 90 /325 مترمربع 
درقسمتی ازپلاك 917 اصلی واقع در امام زاده گناوه خريداری 
مع الواسطه از آقای محمد حسن مساعد و شركاء محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
و  تسليم  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولين 
اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه  اخذ رسيد ظرف مدت يک  از  پس 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكيت صادر خواهد شد صدور سند مالكيت مانع مراجعه 

متضرر به مراجعه ذيصلاح قضايی نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/02/20   

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی فقدان سند
م.الف:14363

فرزند محمد شماره شناسنامه	015131930تاريخ  كاشانی  آقای سبحان/غلامحسين 
ملی	015131930بعنوان  شماره  دارای  غرب  ازتهران  تولد5/09/17	13صادره 
احداثی  بنای  با  زمين  قطعه  يک  واعيان  عرصه  دانگ  ازشش  مشاع  دانگ  پنج  مالک 
ازاصلی  از1553فرعی  شده  ومجزا  مفروز  از1اصلی  ثبتی4	66فرعی  پلاك  به 
به  تهران  شهرياراستان  ملک  ثبت  حوزه  جوی  هفت  درقريه  356واقع  مذكورقطعه 
دردفتراسناد  شده  مصدق  محلی  استشهاديه  دوبرگ  استناد  به  مساحت200مترمربع 
سند  است  يكتا000001	14050215451مدعی  شناسه  شماره29شهرياربا  رسمی 
الف سال03با شماره دفترالكترونيكی140 اصلی بشماره چاپی465900سری  مالكيت 
320301057032253ثبت گرديده بوده است وبموجب گواهی حصروراثت شماره	9

34500329	09977تاريخ05/01/	139شعبه 5حل اختلاف شهرياردرمالكيت ايشان 
قرارگرفته بوده است به علت اسباب كشی مفقود گرديده تقاضای صدورسند مالكيت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120آيين نامه قانون ثبت دريک نوبت آگهی 
می شوند تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاك فوق ويا سند مالكيت نزد 
خود می باشد ازتاريخ انتشارآگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را كتبا به ضميمه 
سند معامله به اين اداره تسليم ورسيد دريافت نمايند درغيراينصورت پس از انقضای 
مدت مذكورونرسيدن واخواهی نسبت به صدورسند مالكيت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی فقدان سند مالکيت
خانم فرنگيس سليمان هوری طی درخواست وارده شماره 721 مورخه 
1405/2/30 منضم به يكبرگ استشهاد محلی ممهور به مهر دفتر اسناد 
رسمی شماره 52 مهران مدعی است كه سند مالكيت ششدانگ يک قطعه 
ناحيه 29 واقع در مهران كه  – اصلی  از 4  زمين تحت پلاك 2 فرعی 
ذيل شماره ثبت 7126 دفتر جلد 55 صفحه 64 به ثبت رسيده است 
و سند مالكيت آن با شماره مسلسل 5016530 91 برای نامبرده صادر 
كه به علت جابجايی مفقود گرديده است. پلاك مذكور دارای يک فقره 
رهنی به شماره 16457 مورخ 1404/4/1 دفتر 52 مهران در رهن بانک 
تجارت شعبه مهران می باشد و در بازداشت نمی باشد. لذا در اجرای ماده 
120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يكبار در جرايد درج تا هر كس كه سند 
مالكيت در نزد اوست و يا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض خود را كتبا به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان مهران ارسال و رسيد دريافت نمايد در غير اينصورت پس از طی 

تشريفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد.
قاسم ولی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2184002 
برابـر رای شـماره  1437 مـورخ  13/ 02/ 1405 هيـات موضـوع 
قانـون تعييـن تكليـف وضعيـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی بوشـهر تصرفات مالكانه 
و بلامعـارض متقاضـی علـی گـودرزی پيـام فرزنـد باباجـان  بـه 
شـماره شناسـنامه 521  و  شـماره ملـی 9142572	46 صادره 
از اردل در قسـمتی از شـش دانگ يک بابخانه به مسـاحت 0	1 
متـر مربـع پـلاك 	5 فرعـی از 	227 اصلـی  مفـروزی و مجـزا 
شـده از اصلـی  واقـع در بخـش  دو  بوشـهر خريـداری مالـک 

رسـمی گرديده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 15 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی كه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالكيـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاريـخ انتشـار اوليـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ايـن اداره تسـليم و پـس از اخـذ رسـيد، ظـرف مدت يـک ماه از 
تاريـخ تسـليم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضايی 

نمايند.  تقديـم 
بديهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذكـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالكيـت صـادر خواهـد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17 

شکراله سعادتي – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404 
با توجه به ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آيين نامه قانون ثبت اشخاصی كه در 
سه ماهه اول سال 1404 نسبت به املاك مجهول المالک واقع درحوزه ثبتی 
اطلاع  موردتقاضا جهت  ملک  نوع  با  نموده  ثبت  درخواست  آبدانان  شهرستان 

عموم و به فاصله يک ماه به شرح ذيل آگهی ميگردد.
آبدانان قطعه 7 ايلام بخش 11 ايلام

اصلی خانم سيده مريم و سيده محدثه  از 1  از 7 فرعی  1-پلاك 	6	 فرعی 
به مساحت  شفيعی فرزند سيد رحمان در ششدانگ يک قطعه زمين محصور 
17/33 متر مربع  واقع در آبدانان خيابان امام خمينی كوچه شبكه بهداشت يک

لذا طبق مادتين 16 و 17 قانون ثبت كسانی كه نسبت به املاك مورد تقاضای 
فوق اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی نوبتی به مدت 90 روز 
دريافت  رسيد  و  تسليم  اداره  اين  به  بالا  متقاضيان  به  نسبت  را  خود  اعتراض 
نمايند و هرگاه نسبت به متقاضيان بالا قبلا دعوی در دادگاه مطرح بوده گواهی 
تحويل  اداره  اين  به  مقرر  مدت  و ظرف  اخذ  دادگاه  از  دعوی  جريان  مشعرير 
موضوع  املاك  ارتقاقی  حقوق  ضمناً  شد  خواهد  ساقط  آنان  حق  الا  و  نمايند 
اين آگهی در زمان تحديد حدود مشخص خواهد شد اين آگهی در دو نوبت به 

فاصله ی 30 روز منتشر می شود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/02/01   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/31
يعقوب سرخی كفيل اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 1 قانون تعیین تکلیف و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت ملک شهرستان آبدانان
به موجب ماده 1 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390٫09٫20 
مجلس شورای اسلامی متقاضيانی كه به استناد مواد مذكور 
حل  هيئت  و  نموده اند  مالكيت  سند  صدور  و  ثبت  تقاضای 
اختلاف رای به صحت وقوع بيع و تصرفات آنها را صادر نموده  

جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به شرح زير آگهی می گردد.
1_ آقای علی رشنوادی فرزند منتعلی در ششدانگ يک قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2071 مترمربع پلاك 2444 فرعی 
از 16 اصلی واقع در آبدانان اراضی مورموری كه هيئت قانون 
تعيين تكليف بموجب رأی شماره 14056031500700172 
مورخه 1405٫02٫07 رأی به صدور سند مالكيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  منتعلی  فرزند  رشنوادی  علی  2_آقای 
مترمربع   12	25٫4	 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  16اصلی  از  فرعی   2454 پلاك 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
به  رأی   1405٫02٫07 مورخه   14056031500700169

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  منتعلی  فرزند  رشنوادی  بهرام  3_آقای 
مترمربع   20900٫17 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  آبدانان  در  واقع  اصلی   16 از  فرعی   2456 پلاك 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
7	1405603150070001 مورخه 	1405٫02٫0 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  منتعلی  فرزند  رشنوادی  بهرام  4_آقای 
پلاك  مترمربع   17	26 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی مورموری  آبدانان  واقع در  اصلی  از 16  2455 فرعی 
شماره  رأی  بموجب  تكليف  تعيين  قانون  هيئت  كه 
		1405603150070001 مورخه 	1405٫02٫0 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يعقوب در ششدانگ يک قطعه  فرزند  5_خانم مينا عزيزی 
پلاك  مترمربع   600	٫0	 مساحت  به  مزروعی  زمين 
اراضی سرابباغ  آبدانان  واقع در  اصلی  از 31  15396 فرعی 
منطقه ولی ناوه كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی 
شماره 140460315007004924 مورخه 1404٫11٫06 
رأی به صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
يک  ششدانگ  در  علی  فرزند  ديناری  حجت  6_آقای 
مترمربع   70667٫04 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی   31 از  فرعی   1606	 پلاك 
ناصرعالی  كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
140460315007049169 مورخه 1404٫11٫06 رأی به 

صدور سندذمالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده .
7_آقای محمدحسين طهماسبی فرزند ايلخانی در ششدانگ 
يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 52٫40	26 مترمربع 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی   31 از  فرعی   1614	 پلاك 
تعيين  قانون  هيئت  كه  سنگر  به  مرسوم  منطقه  سرابباغ 
 140460315007000136 شماره  رأی  بموجب  تكليف 
مورخه 1405٫02٫05 رأی به صدور سند مالكيت مفروزه 

مورد تقاضا را صادر نموده.
	_آقای صدرالدين طهماسبی فرزند پرويز در ششدانگ يک 
قطعه زمين مزروعی ديم به مساحت 21341٫13 مترمربع 
پلاك 16261 فرعی از 31 اصلی واقع آبدانان اراضی سرابباغ 
منطقه دره به سر كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی 
 1405٫01٫31 مورخه   140460315007000	4 شماره 
رأی به صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا را صادر نموده.
ششدانگ  در  عبدالله  فرزند  هواسی  محمدرضا  9_آقای 
متر   	733٫50 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی   1	 از  فرعی   	5 پلاك  مربع 
شماره  رأی  بموجب  تكليف  تعيين  قانون  هيئت  كه  هليوه 
	14046031500700014 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده .
ششدانگ  در  عبدالله   فرزند  هواسی  محمدرضا  10_آقای 
مربع  متر   100490 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
پلاك 396 فرعی از 17 اصلی واقع درآبدانان اراضی روستای 
قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره  انار كه هيئت  آب 
140460315007000147 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
درششدانگ  فرزند غلامحسين   عليشاهی  عبداله  11_آقای 
مربع  متر   2154 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی  از16  فرعی   2452 پلاك 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
140460315007000150 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
درششدانگ  فرزند غلامحسين   عليشاهی  عبداله  12_آقای 
متر   5731٫33 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه  يک 
اراضی  واقع درآبدانان  اصلی  از16  فرعی  مربع پلاك 2451 
مورموری كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
140460315007000149 مورخه 1405٫02٫06 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
يک  درششدانگ  پاپی    فرزند  صحرايی  حاتم  13_آقای 
مربع  متر   59930٫05 مساحت  به  مزروعی  زمين  قطعه 
اراضی  درآبدانان  واقع  اصلی  از31  فرعی   16060 پلاك 
ناصرعالی  كه هيئت قانون تعيين تكليف بموجب رأی شماره 
91	140460315007004 مورخه 1404٫11٫05 رأی به 

صدور سند مالكيت مفروزه مورد تقاضا صادرنموده.
لذا چنانچه اشخاص ذينفع به آرا فوق الذكر اعتراض داشته 
باشندبايد از انتشار اولين آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
و  تسليم  ملک  وقوع  محل  املاك  و  اسناد  ثبت  اداره  به  را 
مقررقانونی  موعد  در  اعتراض  درصورتيكه  اخذنمايند  رسيد 
ازدادگاه  دادخواست  تنظيم  گواهی  معترض  يا  نگردد  واصل 
عمومی محل ارائه ننمايد ثبت محل وفق مقررات مبادرت به 

صدورسند مالكيت خواهد نمود..
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405٫02٫16
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405٫02٫31

يعقوب سرخی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی ارضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

2166379 آگهی:  شناسه 
 /  16 مورخ     14056032400100  0220 شماره   برابررای 
1 /1405  هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  گناوه  بندر  ثبت ملک 
به شماره شناسنامه 2 كد ملی  پور  فرزند علی    حسن گرگی 
از  به سه دانگ مشاع  را نسبت  از گناوه  32191	3539 صادره 
ششدانگ عرصه و اعيان يک باب خانه  مساحت 90 /325 مترمربع 
درقسمتی ازپلاك 917 اصلی واقع در امام زاده گناوه خريداری 
مع الواسطه از آقای محمد حسن مساعد و شركاء محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
و  تسليم  اداره  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولين 
اعتراض  تسليم  تاريخ  از  ماه  اخذ رسيد ظرف مدت يک  از  پس 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در 
صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكيت صادر خواهد شد صدور سند مالكيت مانع مراجعه 

متضرر به مراجعه ذيصلاح قضايی نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1405/02/20   

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/02
محمد چهابدار - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان گناوه

آگهی فقدان سند
م.الف:14363

فرزند محمد شماره شناسنامه	015131930تاريخ  كاشانی  آقای سبحان/غلامحسين 
ملی	015131930بعنوان  شماره  دارای  غرب  ازتهران  تولد5/09/17	13صادره 
احداثی  بنای  با  زمين  قطعه  يک  واعيان  عرصه  دانگ  ازشش  مشاع  دانگ  پنج  مالک 
ازاصلی  از1553فرعی  شده  ومجزا  مفروز  از1اصلی  ثبتی4	66فرعی  پلاك  به 
به  تهران  شهرياراستان  ملک  ثبت  حوزه  جوی  هفت  درقريه  356واقع  مذكورقطعه 
دردفتراسناد  شده  مصدق  محلی  استشهاديه  دوبرگ  استناد  به  مساحت200مترمربع 
سند  است  يكتا000001	14050215451مدعی  شناسه  شماره29شهرياربا  رسمی 
الف سال03با شماره دفترالكترونيكی140 اصلی بشماره چاپی465900سری  مالكيت 
320301057032253ثبت گرديده بوده است وبموجب گواهی حصروراثت شماره	9

34500329	09977تاريخ05/01/	139شعبه 5حل اختلاف شهرياردرمالكيت ايشان 
قرارگرفته بوده است به علت اسباب كشی مفقود گرديده تقاضای صدورسند مالكيت 
المثنی نموده است لذا مراتب باستناد ماده120آيين نامه قانون ثبت دريک نوبت آگهی 
می شوند تا چنانچه كسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاك فوق ويا سند مالكيت نزد 
خود می باشد ازتاريخ انتشارآگهی ظرف مدت ده روزاعتراض خود را كتبا به ضميمه 
سند معامله به اين اداره تسليم ورسيد دريافت نمايند درغيراينصورت پس از انقضای 
مدت مذكورونرسيدن واخواهی نسبت به صدورسند مالكيت المثنی طبق مقررات اقدام 

خواهد شد.
رئیس واحدثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی فقدان سند مالکيت
خانم فرنگيس سليمان هوری طی درخواست وارده شماره 721 مورخه 
1405/2/30 منضم به يكبرگ استشهاد محلی ممهور به مهر دفتر اسناد 
رسمی شماره 52 مهران مدعی است كه سند مالكيت ششدانگ يک قطعه 
ناحيه 29 واقع در مهران كه  – اصلی  از 4  زمين تحت پلاك 2 فرعی 
ذيل شماره ثبت 7126 دفتر جلد 55 صفحه 64 به ثبت رسيده است 
و سند مالكيت آن با شماره مسلسل 5016530 91 برای نامبرده صادر 
كه به علت جابجايی مفقود گرديده است. پلاك مذكور دارای يک فقره 
رهنی به شماره 16457 مورخ 1404/4/1 دفتر 52 مهران در رهن بانک 
تجارت شعبه مهران می باشد و در بازداشت نمی باشد. لذا در اجرای ماده 
120 آئين نامه قانون ثبت مراتب يكبار در جرايد درج تا هر كس كه سند 
مالكيت در نزد اوست و يا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز 
از تاريخ انتشار اين آگهی اعتراض خود را كتبا به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان مهران ارسال و رسيد دريافت نمايد در غير اينصورت پس از طی 

تشريفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد.
قاسم ولی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2184002 
برابـر رای شـماره  1437 مـورخ  13/ 02/ 1405 هيـات موضـوع 
قانـون تعييـن تكليـف وضعيـت ثبتـی اراضـی و سـاختمان های 
فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی بوشـهر تصرفات مالكانه 
و بلامعـارض متقاضـی علـی گـودرزی پيـام فرزنـد باباجـان  بـه 
شـماره شناسـنامه 521  و  شـماره ملـی 9142572	46 صادره 
از اردل در قسـمتی از شـش دانگ يک بابخانه به مسـاحت 0	1 
متـر مربـع پـلاك 	5 فرعـی از 	227 اصلـی  مفـروزی و مجـزا 
شـده از اصلـی  واقـع در بخـش  دو  بوشـهر خريـداری مالـک 

رسـمی گرديده اسـت.
لـذا بـه منظـور اطـلاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت بـه فاصله 15 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی كه اشـخاص نسـبت بـه صدور 
سـند مالكيـت متقاضـی اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از 
تاريـخ انتشـار اوليـن آگهی بـه مدت دو  مـاه اعتراض خـود را به 
ايـن اداره تسـليم و پـس از اخـذ رسـيد، ظـرف مدت يـک ماه از 
تاريـخ تسـليم اعتـراض ، دادخواسـت خـود را بـه مرجـع قضايی 

نمايند.  تقديـم 
بديهـی اسـت در صـورت انقضـای مـدت مذكـور و عـدم وصـول 

اعتـراض طبـق مقـررات سـند مالكيـت صـادر خواهـد شـد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1405/03/02   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/17 

شکراله سعادتي – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1404 
با توجه به ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آيين نامه قانون ثبت اشخاصی كه در 
سه ماهه اول سال 1404 نسبت به املاك مجهول المالک واقع درحوزه ثبتی 
اطلاع  موردتقاضا جهت  ملک  نوع  با  نموده  ثبت  درخواست  آبدانان  شهرستان 

عموم و به فاصله يک ماه به شرح ذيل آگهی ميگردد.
آبدانان قطعه 7 ايلام بخش 11 ايلام

اصلی خانم سيده مريم و سيده محدثه  از 1  از 7 فرعی  1-پلاك 	6	 فرعی 
به مساحت  شفيعی فرزند سيد رحمان در ششدانگ يک قطعه زمين محصور 
17/33 متر مربع  واقع در آبدانان خيابان امام خمينی كوچه شبكه بهداشت يک
لذا طبق مادتين 16 و 17 قانون ثبت كسانی كه نسبت به املاك مورد تقاضای 
فوق اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی نوبتی به مدت 90 روز 
دريافت  رسيد  و  تسليم  اداره  اين  به  بالا  متقاضيان  به  نسبت  را  خود  اعتراض 
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موضوع  املاك  ارتقاقی  حقوق  ضمناً  شد  خواهد  ساقط  آنان  حق  الا  و  نمايند 
اين آگهی در زمان تحديد حدود مشخص خواهد شد اين آگهی در دو نوبت به 

فاصله ی 30 روز منتشر می شود.
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يعقوب سرخی كفيل اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان آبدانان

نسرین هزاره‌مقدم
روستایی ساکن مندیلان 

بالا: »می‌خواهند جنگل را 
خراب کنند، زمینش را یک 
نفر با پارتی تصاحب کرده و 
اگر درختان را خراب کند، 

خانه‌های ما زیر شن می‌رود.«

روستایی ساکن مندیلان بالا 
و پدر چهار فرزند: »این آقا 
معلوم نیست از کجا آمده؛ 

همان روزهای اول تخریب، 
ما اهالی روستا ریختیم و 

جلوی تخریب را گرفتیم، اما 
دست‌بردار نیست، شب‌ها 

می‌آید؛ تا حالا تقریباً هشت 
هکتار را خراب کرده...«

مردم روستا بارها به این آقای 
پارتی‌دار اعتراض کرده‌اند؛ نامه 

کتبی به بخشداری هیرمند 
زده‌اند؛ به جهاد کشاورزی 
و منابع طبیعی هم مراجعه 

کرده‌اند اما این ارگان‌ها هیچ 
کدام مسئولیت نپذیرفته‌اند؛ 
مثلاً منابع طبیعی گفته زمین 

به جهاد کشاورزی واگذار 
شده، به ما مراجعه نکنید. جهاد 

کشاورزی هم می‌گوید زمین 
واگذار شده و هیچ اطلاعات 

دیگری نمی‌دهد


